m., otwartą została bezpośrednia
komunikacja dla przewożenia towarów pomiędzy
stacjami dróg żelaznych Austryjackich Południowej i
Północnej a stacjami Łódź, Warszawa, Terespol, Mu-
chawiec, Mińsk, Smoleńsk, Wiaźtna i Moskwa, taryfa
zaś dotąd stosowana w komunikacjach stacyj dróg
żelaznych Austryjackich Północnej i Południowej
z Warszawą z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1868 r.
traci moc obowiązującą.

Egzemplarze nowo wprowadzającej się taryfy są
'■° nabycia w kasach ekspedycyjnych stacyj, do kom-
munikacji tej należących.

dma I* Października 1875 r.

PIOTR ŚLIŻTTIŚrSlK:!,
udziela LEKCJE TAŃCÓW salonowych
u siebie w domu, jako też po domach prywatnych
i pensjach, również osoby bez względu na wiek,

WIELKI TEATR.
Dziś: Żydówka. Jutro: Bogini Walhalli.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Fałszywi poczciwcy. Jutro: Serafina.

6.

8
9.

Do Głównego Składu

KAWIORU

Patrz Dodatek.

DODATEtdoKORJIRA WAHSZAWSKIEEO IP 229.
Dnia 16 Padziernika 1875 roku. Sobota. Diia 4 (16) Października 1875 roku.

BT——■———— l|ll| l| I II | I Hill

M Gminy We.
Pcdaje do publicznej wiadomości, że w d.

23 Psźiziernika (4 Listopada) o godzinie 11
Uno, w urzędzie tutejszej Gminy, odbędzie
Rię in plus licytacja, na sprzeda* osady ko
lonialnej we wsi Wola położonej, wieczysto
Czynszowej, oznaczonej Nr 53.

b., w sali posiedź ń tegoż Rządu odbędzie się
wterminie skróconym t. jest dnia 14(26) Października r. b., o godzinie 1 po południa li
cytacja in minus jrzez opieczętowane deklaracje z głośnym po roz jieozętowaniu takowych
pomiędzy współu biega ąiemi s'ę przetargiem na dwuletnią lub trzyletnią począwszy od 1
(13) Stycznia 1876 r, dostawę drew, świec, oleju do lamp i słomy dla Wojska, Za'ządór i
Zakładów Wojskowych w Gubernji Radomskiej od cen średnich sprawdzonych, a miano
wicie:

Za sążeń półsześcienny drew . . Ri. 4 kop 473/4.
Z* funt świec łojowych ... „ 183/4.
Zz funt eleju do lamp ... „17
Za pud słomy . : . .